27.04.2021
KREDI HESAPLAMA ROBOTU
KREDI TURU
KREDI FAIZi
TESKOMB HiSSESI
KREDI TUTARI
RiSK SERMAYESI
BOLGE BIRL. HiS.
KREDI TARIHi
MASRAF ORANI
RiSK FONU
KREDI VADESI
TAKSIT SAYIS|

Pesin Alinan Banka Kom.

Taksit Vade Tarihi Giin
1 20-07-2021 92
2 20-10-2021 92
3 20-01-2022 92
4 20-04-2022 90

https://www.devletkredi.com/kredi/kredi.php

- Isletme Kredisi
:8.50 (%)

:0.25 (%)
:125.000,00
:1.00 (%)

:0.25 (%)

: 20-04-2021

0 1.25 (%)

:0.00 (%)

: Ortalama 92Giin Arayla

14

:0TL
Kalan Ana Para Ana Taksit Banka Faizi
125.000,00 31.250,00 2.715,28
93.750,00 31.250,00 2.036,46
62.500,00 31.250,00 1.357,64
31.250,00 31.250,00 664,06

ALT TOPLAM | 125.000,00 6.773,44

Odeme Toplami : 132.570,30 TL
Kesinti Toplami : 6.037,50TL
Net Ele Gegen Tutar : 118.962,50TL

Kredi Bitiminde iade Edilecek Tutar : 2.500,00 TL

Masraf

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Banka Komisyonu

319,44

239,58

159,72

78,12

796,86

Toplam

34.284,72

33.526,04

32.767,36

31.992,18

132.570,30

SAYFAYI YAZDIR

Onemli Not: Burada Hesaplanan Faiz Degerleri Yaklasik Degerlerdir ve asil olan degerler ilgili kurum / kurumlarin hesaplanacak degerlerdir. Hesaplamalar

arasinda degisiklikler olabilmektedir.

https://www.devletkredi.com/kredi/kredi.php
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